АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2013г.                                             № 78                                              х. Лозной

О списании муниципального имущества

муниципального образования

«Лозновское сельское поселение»

     Рассмотрев акт обследования административного здания, расположенного по адресу: ст.Камышевская, ул.Победы, 11 от 20.12.2013г., на основании Положения «О порядке списания муниципального имущества Лозновского сельского поселения» и руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать административное здание, расположенное по адресу: ст.Камышевская, ул.Победы, 11, общей площадью 257,5 кв.м.

2. Старшему инспектору Лозновского сельского поселения Тарарину С.В. подготовить заявление об исключении административного здания из государственного кадастра недвижимости.

2.1.Исключить административное здание, расположенное по адресу:

    ст.Камышевская, ул.Победы, 11 из реестра муниципальной собственности.

3. Главному специалисту–главному бухгалтеру Чернышовой О.А. подготовить акт на списание основных средств (форма Ф 0306003), снять с баланса администрации Лозновского сельского поселения, административное здание, расположенное по адресу: ст.Камышевская, ул.Победы, 11.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы С.А.Скакунова.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                                          М.Н. Чумак

Исполнитель
С.В.Тарарин

тел. 43142